附件4：
惠水县2024年面向社会公开引进体艺人才滑板专项体能测评方法

（一）测试内容及分值（总分100分）
评定动作应当流程脚不落地
每个级别设置15分 
个人滑手形象滑板风格10分
	类别
	基本技术
	个人滑手形象滑板风格

	内容
	一级
	二级
	三级
	四级
	五级
	六级
	

	分值
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	10



（二）测试方法及评分标准
一级
1.能够在平地完成滑行10m内多次向内外卡宾转弯，最终刹停。
2.能够在平地20m的往返滑行中利用荡板蛇形方式绕过3个或以上障碍并用抬板头折返。
3.利用荡板蛇形方式绕过3个障碍，并能够不以前轮着地的方式滑下不低于5cm台阶
二级
|1. 能够熟练掌握一级技术水平的技能
2.助跑快速上板滑行，并做到抓板跳最终收板。
3.侧向以及正反卡板头，(3选1)并能做到带板跳跃(原地或滑行四个轮子离地即可

三级
1.能够熟练掌握二级技术水平的技能。
2.能在斜面|弧面道具上熟练完成Drop in动作
3.弧/斜面道具.上的正反滑行180°内/外向转身
4.能在接地台子|杆子上做到正向/背向50-50滑行， 或者跳上斜面|弧面道具

四级
1.能够熟练掌握三级技术水平的技能。
2.滑行中POP shovit (5次成2次)
3.滑行正滑内外带板转身动作( 正面frontside180°和背面backs ide180° )(5次成2次)
4.ollie过地面5cm障碍( 3次成1次)

五级
1.能够熟练掌握四级技术水平的技能。
2.20cm高BOX.上完成正面5050(3次成1次)。
3.滑行中完成kickflip或heelflip (5次成1次）
4.ollie过地面20cm(一立)障碍 (3次成1次)。

六级
1.能够熟练掌握五级技术水平的技能。
2.BOX上完成Frontside boardslide/Backside boardslide ( 3次成1次)
3.平杆上完成完成Frontside boardslide/Backside boardslide ( 5次成2次)

[bookmark: _GoBack]注：测评所需滑板及个人安生防护用品考生自备。
